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    Fulltekst

    
      (1)Mottaker (navn og adresse) Klageinstans


       


Denne meldingen gir viktige opplysninger hvis De ønsker å klage over vedtak De har fått underretning om.


Klagerett


Hvem kan De klage til?


Klagefrist


Rett til å kreve begrunnelse


Innholdet i klagen


Utsetting av gjennom-
 føringen av vedtaket
 Rett til å se saksdoku-
 mentene og til å kreve
 veiledning


Kostnader ved klagesaken


Klage til


Sivilombudsmannen


De har rett til å klage over vedtaket.


Klagen sender De til oss, dvs. det organet som er ført opp i rubrikk . Hvis vi ikke
 tar klagen til følge, sender vi den til klageinstansen, jf. rubrikk .


Klagefristen er tre - 3 - uker fra den dag De mottar dette brevet. Det er tilstrekkelig at
 klagen er postlagt før fristen går ut. Dersom De klager så sent at det kan være uklart
 for oss om De har klaget i rett tid, bør De oppgi datoen for når De mottok dette
 brevet.


Dersom De klager for sent, kan vi se bort fra klagen. De kan søke om å få forlenget
 fristen, og da må De oppgi årsaken til at De ønsker det.


Dersom De mener vi ikke har begrunnet vedtaket vårt, kan De kreve en slik
 begrunnelse før fristen går ut. Ny klagefrist blir da regnet fra den dagen De mottar
 begrunnelsen.


De må presisere



− 
 hvilket vedtak De klager over


− 
 årsaken til at De klager


− 
 den eller de endringer som De ønsker


− 
 eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen
 Klagen må undertegnes.

Selv om De har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. De kan
 imidlertid søke om å få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute
 eller til klagen er avgjort.


Med visse begrensninger har De rett til å se dokumentene i saken. Reglene om
 dette finnes i forvaltningsloven § 18 og § 19. De må i tilfelle ta kontakt med
 oss, jf. rubrikk . De vil da få nærmere veiledning om adgangen til å klage, om
 framgangsmåten og om reglene for saksbehandlingen.


De kan søke om å få dekket utgifter til nødvendig advokathjelp etter reglene om
 fritt rettsråd. Vanligvis gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. Fylkesmannen
 eller Deres advokat kan gi nærmere opplysninger om dette. Hvis vedtaket er blitt
 endret til Deres fordel, kan De etter forvaltningsloven ha krav på å få dekket
 vesentlige kostnader som har vært nødvendige for å få endret vedtaket. Klage-
 instansen (jf. rubrikk ) vil orientere Dem om retten til å kreve slik dekning.


Hvis De mener at De har vært utsatt for urett fra den offentlige forvaltnings side,
 kan De klage til Stortingets ombudsmann for forvaltningen (Sivilombudsman-
 nen). Sivilombudsmannen kan ikke selv endre vedtaket, men kan gi sin
 vurdering av hvordan den offentlige forvaltning har behandlet saken, og om
 det er gjort eventuelle feil eller forsømmelser. Dette gjelder likevel ikke i
 saker som er avgjort av Kongen i statsråd. Dersom De nå får Deres klage
 avgjort i statsråd fordi Kongen er klageinstans, kan De derfor ikke senere
 bringe saken inn for Sivilombudsmannen.


Særlige opplysninger
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 Avsender (forvaltningsorganets stempel)
       



Melding om rett til å klage over forvaltningsvedtak


(Forvaltningsloven § 27 tredje ledd)
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                    Last ned nå ( PDF - 1 sider - 17.50 KB )
            

      


      
      
        
  RELATERTE DOKUMENTER

  
    
      
          
        
            Leger utdannet i Bodø – hvem er de og hvor blir de av?
        
      

        Ved oppfølging av 146 leger utdannet i Bodø og som var ferdig med LIS1-tjenesten og hadde startet eller fullført spesialisering, fant vi at studiestedet Nordlandssykehuset Bodø

    
      
          
        
            Vi trenger en hippokratisk ed for de ufødte
        
      

        De helsemessige konsekvensene av klimaendringer dreier seg ikke bare om direkte og indirekte eﬀekter av klimaendringer i seg selv, men også om psykologiske eﬀekter, som angst

    
      
          
        
            De uærlige, de uvitende og de gale kunstnere – psykopatografien og andre veier til kunstnerens sjel
        
      

        Gjennom den økte interessen for aﬀektive syndromer har det særlig vært fokusert på å identiﬁsere aﬀektive patologiske trekk hos både nålevende og avdøde kunstnere og forfa

    
      
          
        
            NVE gir konsesjon til utvidet elektrifisering av Follumbanen
        
      

        Hvis vedtaket ikke har kommet frem til deg, starter fristen å løpe fra  den dagen du fikk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket.. Det er tilstrekkelig at du postlegger klagen

    
      
          
        
            NVE har gjeve Hardanger Energi Nett AS samtykke til førehandstiltreding for bygging av ny 132 kV kabel Molve–Dyrselhaugen
        
      

        Dersom vedtaket ikkje har kome fram til deg, startar fristen å gå frå  den dagen du fekk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket.. Det er tilstrekkeleg at du postlegg klagen

    
      
          
        
            Odal Vindkraftverk AS - Vedtak om økt installert effekt
        
      

        Dersom vedtaket ikkje har kome fram til deg, startar fristen å gå frå  den dagen du fekk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket. Det er tilstrekkeleg at du postlegger klaga

    
      
          
        
            Solid og tradisjonell lærebok i nevroanatomi
        
      

        Til tross for denne  seieren var det imidlertid blitt etablert en kultur for ukritisk bruk  av antibiotika som vi fortsatt ikke har fått bukt med. Boken er lettlest og oppdelt i

    
      
          
        
            De uærlige, de uvitende og de gale kunstnere – psykopatograﬁen og andre veier til kunstnerens sjel
        
      

        Gjennom den økte interessen for aﬀektive syndromer har det særlig vært fokusert på å identiﬁsere aﬀektive patologiske trekk hos både nålevende og avdøde kunstnere og forfa

      



      

    

    
            
                        
             Last opp dine studiemateriell for å laste ned alle dokumenter.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Last opp
                

            Dokumentet ditt vil bli beriket, delt på 9PDF NO for å hjelpe til med studiene.
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